UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG

CHỨC TỈNH HÀ TĨNH NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTT               Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 và nhận đơn phúc khảo của thí sinh

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 721/QĐ-UBND ngày 06/4/2022

về việc phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022; số

783/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức

năm 2022; Kế hoạch số 119/KH-HĐTT ngày 07/4/2023 của Hội đồng thi tuyển

công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 về kế hoạch chi tiết tổ chức kỳ thi tuyển công

chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022;

Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 (sau đây viết tắt là

Hội đồng thi) thông báo kết quả thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh

năm 2022 (có danh sách điểm thi kèm theo).

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 15/5/2023 đến hết ngày 29/5/2023, thí

sinh có nhu cầu phúc khảo nộp đơn đề nghị (theo mẫu) và lệ phí phúc khảo

(150.000 đồng/bài thi) về Hội đồng thi (qua phòng Công chức viên chức, Sở Nội

vụ, số 38, đường Nguyễn Công Trứ, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh; mọi chi tiết

liên hệ ông Phan Quốc Nam - Phó Trưởng phòng Công chức viên chức - số điện

thoại: 0915.675.000). Hội đồng thi không nhận đơn phúc khảo gửi bằng thư điện

tử, fax, telex và không giải quyết phúc khảo đối với các đơn phúc khảo nhận được

sau ngày 29/5/2023.

Thông báo này và mẫu đơn phúc khảo được đăng tải công khai trên cổng

thông tin điện tử của Sở Nội vụ Hà Tĩnh tại địa chỉ: www.sonoivu.hatinh.gov.vn.

Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022 đề nghị các cơ quan, đơn vị (có thí

sinh dự tuyển) thông báo nội dung trên đến các thí sinh nộp hồ sơ tại đơn vị mình

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch Hội đồng thi;

- Các thành viên Hội đồng thi;

- Các thành viên Ban Giám sát kỳ thi;

- Các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện;

- Sở Nội vụ (đăng tải trên website của Sở);

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Đạo

http://www.sonoivu.hatinh.gov.vn/

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-05-14T18:14:16+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-14T19:21:53+0700

		2023-05-14T19:22:45+0700

		2023-05-14T19:23:16+0700